
 

 

 

令和５年１０月１日付け人事異動の概要 

 

 

令和５年１０月１日付け人事異動を次のとおり実施しますのでお知らせします。 

 

人事異動の規模 

人事異動の規模は全体として７８名、他に新規採用職員が２６名です。 

（単位：名） 

＊〈  〉：令和４年１０月１日付け人事異動の規模 
＊課長級以上の対象者は、別添のとおり 

 
以 上   

 

局長級 部長級 参事級 課長級 副主幹級 主査級 
主任・ 
主事級 

合 計 採 用 

0 

〈1〉 

0 

〈2〉 

0 

〈0〉 

3 

〈2〉 

8 

〈4〉 

27 

〈15〉 

40 

〈30〉 

78 

〈54〉 

26 

〈28〉 

令和５年９月２０日 

相模原市発表資料 

問合せ先 人事・給与課 

電話 ０４２－７６９－８２１３ 



《　課　長　級　》
（新） （旧）

◆  市長事務部局　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

文化振興課主幹 田 加 井　　英　　希　　　　　　　　　コロナウイルス対策課

担当課長

リニア事業対策課主幹 石　　田　　　　　豪　　　　　　　　　　公園課担当課長

（車両基地調整担当）

◆  教育委員会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

学務課主幹 三　　浦　　義　　光　　　　　　　　　　文化振興課担当課長
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